
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2019 г. № 

О признании утратившим силу разрешения на право организации 
розничного универсального рынка 

Во исполнение Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках 

и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», постановления 

Правительства Российской Федерации от 10.03.2007 № 148 «Об утверждении Правил выдачи 

разрешений на право организации розничного рынка», Закона Рязанской области 

от 08.05.2007 № 61-03 «О выдаче разрешений на право организации розничных рынков», 
постановления Правительства Рязанской области от 16.04.2007 № 99 «Об утверждении плана 

организации розничных рынков на территории Рязанской области», на основании заявления 

ООО «ГОРОДЕЦ» от 21.01.2019, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального 

образования - городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской 

городской Думы от 14.09.2017 № 298-II «О досрочном прекращении полномочий главы 
администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани 

от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», 
а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Признать утратившим силу разрешение от 31.07.2007 № 18 на право организации 
розничного универсального рынка ООО «ГОРОДЕЦ». 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 
www.admrzn.ru. 

3. Управлению экономического развития администрации города Рязани 

(Ашихмина М.А.) направить в министерство промышленности и экономического развития 

Рязанской области информацию о признании утратившим силу разрешения 

право организации розничного универсального рынка от 31.07.2007 № 

ООО «ГОРОДЕЦ». 

4. Контр(йь/а исл астоящего постановления возложить на заместителя 
главы администр 

И.о. главы админ С.Ю.Карабасов 

http://www.admrzn.ru

